



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra undertaking)

Plot Nos. C-14 & 15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Tel. 022-26590001-04, FAX – 022-26594182

Web site : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

E-TENDER NOTICE

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY (MMRDA) invites open e-tenders from eligible applicants for the following work:

NIT No. MMRDA/MMRP/GC-02/2017: Engagement of 'General Consultant' (GC) for Metro Line-4 Wadala-Ghatkopar-Mulund-Thane-Kasarvadavali of Mumbai Metro Rail Project of MMRDA, Mumbai.

Key Details	MMRDA/MMRP/GC-02
Tender Security (EMD)	INR 3.36 Cr.
Completion period of the Work	54 months
Cost of Tender	Interested Bidders have to make online payment of INR 1,00,000/- Non-Refundable as Tender Processing Fee using online payment gateway during bid preparation using Debit Card/Credit Card/Net-Banking.
Sale of Tender Document	From 15.01.2017 to 24.02.2017 (up to 1800 hrs) on e-tendering portal https://etendermmrda.maharashtra.gov.in
Pre-Bid Meeting:	01.02.2017 at 1430 hrs
Date & Time of Submission	03.03.2017 up to 1800 hrs
Date & Time of opening of Envelop A, B & C	06.03.2017 @ 1100 hrs (If Possible)

- Bidders are requested to note that this tender is being invited through e-procurement. Tender documents can only be obtained online from MMRDA e-Tendering Portal: <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> For detailed information and subsequent Addendum / Corrigendum (if any), please log on to above e-Tendering Portal.
- For any additional information & help for uploading & downloading the e-Tender, please contact MMRDA's e-Tendering service desk at the following id: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in Phone No. : 022-26597445.
- In case of any query / clarifications, tenderers are requested to contact Shri. V. A. Pataskar, Executive Engineer, MMRDA at 022-26597602/ 4107 & metro.piu@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Date: 04.01.2017

Place: Mumbai

Sd/-
Director (Projects) Metro-PIU
MMRDA



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

प्लॉट क्र. सी-१४ आणि सी-१५, मुं.म.प्र.वि.प्रा. इमारत, वांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१
दूरध्वनी क्र. २६५९ ०००१-०४ फॅक्स २६५९४१८२

संकेतस्थळ : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई - निविदा सूचना

मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण खालील नमूद केलेल्या कामांसाठी पात्र सल्लागारांकडून खुल्या ई-निविदा मागवित आहे.

ई-निविदा क्र. :MMRDA/MMRP/GC-०२/२०१७ : मुंबई मेट्रो रेल्वे प्रकल्पाच्या मेट्रो मार्ग ४: वडाळा-घाटकोपर-मुलुंड-ठाणे-कासारवडवली मेट्रो मार्गाकैच्या कामासाठी सामान्य सल्लागाराची (जनरल कन्सल्टंट) नेमणूक करणे.

कामाचा तपशिल	निविदा क्रमांक - MMRDA/MMRP/GC-०२
इसारा ठेव (रक्कम)	रु.३.३६ कोटी
कार्य पूर्ण करण्याचा कालावधी	५४ महिने
निविदा शुल्क	इच्छुक कंत्राटदाराने रु.१,००,०००/- (ना परतावा) ऑनलाईन पेमेंट हे निविदा प्रक्रिया शुल्क Debit/Credit Card/Net Banking ह्या पध्दतीने वरील कामांसाठी भरावयाचे आहे.
निविदा विक्री कालावधी / निविदा कागदपत्रांचे वितरण	दिनांक १५.०१.२०१७ ते २४.०२.२०१७ पर्यंत ई-निविदा https://etendermmrda.maharashtra.gov.in येथे उपलब्ध होईल.
निविदा पूर्व बैठक	दिनांक ०१.०२.२०१७ रोजी दुपारी २.३० वाजता
निविदा सादर करण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक ०३.०३.२०१७ संध्याकाळी ६ वाजेपर्यंत
निविदा उघडण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक ०६.०३.२०१७ सकाळी ११ वाजता (शक्य असल्यास)

- वरील कामासाठी निविदा ई-निविदा प्रक्रियेद्वारे मागविण्यात येत आहेत, याची कंत्राटदाराने नोंद घ्यावी. निविदा ह्या केवळ प्राधिकरणाच्या ई-निविदा पोर्टल <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> वरूनच मिळविता येईल व अदययावत माहिती, शुध्दीपत्रक उपरोल्लेखित पोर्टलवर उपलब्ध असेल.
- ई-निविदा अपलोड/डाऊनलोड करणेविषयी मदत हवी असल्यास प्राधिकरणाच्या etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या आयडीवर संपर्क साधावा. दूरध्वनी क्र.०२२-२६५९७४४५
- इतर माहितीसाठी मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरणाच्या, श्री. वि. अ. पाटस्कर, कार्यकारी अभियंता यांस दूरध्वनी क्र.०२२-२६५९७६०२/ ४१०७ या नंबरवर संपर्क साधावा किंवा metro.piu@mailmmrda.maharashtra.gov.in

दिनांक : ०४/०१/२०१७

स्थळ : मुंबई

सही/-

संचालक (प्रकल्प)-मेट्रो,
मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण